
!* ' * * *  * u*
kvwW"pp'cu

Č eská podnikatetská pojiš ť ovna' a.s.'
Vienna fnsurance Group
Sí dlo společ nosti:  Praha 8, Pobřež ní  665/23,psč  tso 00, Č eská republika
Zastoupená: Mgr. I rena Lóffelmannová, manaž er odboru pojiš tění  flotil, na základěplné  moci

tČ o: o:gggs:o
Zápis v obchodní m rejstří ku: Městský soud v Ptaze,oddí l B, vlož ka3433
Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s.' č .ú . 700135002/0800

(dále jen,,pojistitel.,)

a

Č eskó podnikotelskó poiiš ť ovno, o.s., Vienno lnsuronce Group
Pobřež ní  ó65/23, 186 00 Proho 8, fox:  547 2'l3 468, e-moil:  info@cpp'cz

t9Ť Pq''${ * Y'3bÍ } BÉ i'jn'rl.fi.tritu vedené m Měslským soudem v Proze _ oddÍ |  B, VloŽko 3433
le:  ó3998j30, D| eI  c263998530, DlČ  pro DPH: CZó99000955

ze ďne 1.7 .2016

Státní  energetická inspekce
Sí dlo společ nosti:  Goraz ďov a 24, Praha 2 12OO0
Zastoupená: Ing. Pavel Gebauer' ú střední  ředitel
ICO: 61387584

Bankovní  spojení :  Č eská národní  banka, č .ú ' 3482601l/o1 1o

Korespondenč ní  adresa: stejná jako sí dlo společ nosti
(dá1e jen,,pojistní k..)

uzaví ra'1í

podle zákona č ' 8912012 Sb., obč anský zákoní k, a podle zákona č . 168/1999 Sb', o pojiš tění  odpovědnosti za ú jmuzpů sobenou pÍ ovozem vozidla a o změně některých souvisejí cí ch zákoni,v platné m a ú č inné m znění  tuto

skupinovou pojistnou smlouvu pro pojiš tění  Flotilové ho autokomplexnfuo pojiš tění  č . 38801 06649,

která spolu s pojistnými podmí nkami pojistitele a pří lohami tvoří  nedí lrrý celek (dále jen ,'Smlouva,.).

Hlavní  pojiš ť ovací  zprostředkovatel:  Č eská podnikatelská pojiš t'ovna a.s., Sjednatelské  č í slo:  8890000102.

Pojistnou smlouvu vypracoval:  
Správa pojistné  smlouvy:

aÍ Č PP
VI  EN NAS N9UBANqE]CROUP



Ccskl1 podl :  l< lite ;skii t.)i j  it.{ )., nii" ii..
V ir:nnl lnsut.aircc { ,t; .r ;u;r

1.

1.1.

1.2.

Vš eobecná ujednání
Flotilové  autokomplexní  pojiš tění  (dále jen "| ť ''l se ří dí  Pojistnými podmí nkami Flotilové hoautokomplexní ho pojiš těn í  1/15 F iaar": .' ,,PPFAP"), r.t..e n"Jiine obsahují  tyto č ásti;

ě"Jř lí lT',ff 
"o,llTffi ffirri 

* 'u 
"' 

odpov ě dn o s t;  ;  ; ; ., způ  s obal o u p.o uo'.'. v o z i dI  a

; f,i'# yn:T?:xÍ .pi1T'; iffiTry'š tění  odpovědnosti za ú jmu způ sobenou provozem vozidla
- Vš eobecné  pojistné  podmí nky pro hí arijní  pojiš tění  vozidel unlT1y 1/15 F(rlále jen 

',VPPHAV,.)
- Doplňkové  pojistné  podmí nky p.o Huuur1ní  pojiš tění  oppHav 1/15 F (dále jen ,,oĚeuav-;_ Vš eobecné  pojistné  portmí nký iro pojiš toní  ú ru^  nu."rr, Úoc 1/15 (dále jen ,,VPPUPC..)- Vš eobecrrými poiistnými pojů 'tá-l pro pojiš tění  -uj.í to vppu 1/14 (d,álejen 

'VPPM..)- Vš eobecné  pojistné  poclminky p'o car poiiš tění  VPPěAP 1/1í F (dále jen ,,VPPGAP..)ostatní  práva apovinnosti se ří dí  obč anským zií koní kem.

Předmět pojiš tění
Předmětem té to Smlouvy je Flotilové  autokomplexní  autopojiš tění  souboru vozidel dále toutoSmlouvou specifikovaných' Jednotlivá vozidla tohoto ,outá.u 1rou uvedena v dohodnuté melektronické m souboru dat - aktuálně platný Datový sběrač  os eep (dále jen 

"Seznam.,), jehož  vzor jeuveden v pÍ í loze té to Smlouvy' Kaž dý s"Áu. se stane vž dy nedí lnou ,ouea.ri t '" š ; i"""y. Způ sobvyplňování  Ds FAP bude v souladu 
' 

prurnou metodikou pojistitele.
Předmětem pojiš tění  CAR Plus mohou být pouzevozidla s celkovou hmotností  do 3 500 kg vč etně.Předmětem po-jiš tění  TIR Plus mohou být pouze vozidla s celkovou ffiffi; , 

'JJI ;
Pojiš tění  Asistence CAR/TIR Plus nelze sjednat souč asně s flotilovým pojiš tění m ASiStence PluS.

)

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3. Volitelné  slož ky FAP a rozsah pojiš tění
3.1. V pojiš tění  FAP lze sjednat tyto slož ky:

a) Pojiš tění odpovědnosti za qmuzpů sobenou provozem vozidla.b) Havarijní  pojiš tění  vozidel.
c) Doplňková havalijní  pojiš tění .
d) Úrazové  pojiš tění  osou u" uoriar".
e) Strojní  pojiš tění

0 GAP pojiš tění  vozidel

Rozsah pojiš tění  (volba jednotliých slož ek) je pro jednotlivá vozidla uveden v SeznamuSjednání jednotlivých slož ek FAP se prouaaiuypt";"; ;  pří sluš ných ú dajů  v Seznamu.3'2' Pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu způ sobenou provozem vozidla3.2.1. Limity pojistné ho plnění :

3s Pov
35 000 000 Kč  (pro věcné  š kody a uš lý zisk) a
35 000 000 Kč  (pro ú jmy vznikié ublí ž ení m na zdraví nebo usmrcení m) nebo

s0 Pov
50 000 000 Kč  (pro věcné  š kody a uš lý zisk) a
50 000 000 Kč  (pro ú jmy vzn1k'Ié uutiz"ni- *  zdraví nebo usmrcení m).

FÁP.APPSPs; J Í l(J/2(tl{ ',

!.r.'tr.r I  l: ;



( lcrkr 
1..,

Vicnnr. T

3.3.

3.3.1.

100 Pov
100 000 000 Kč  (pro věcné  š kody a uš lý zisk) a

100 000 000 Kč  (pro ú jmy vzniklé  ublí ž ení m na Zdtayí  nebo usmrcení m).

Limity pojistné ho plnění  pro jednotlivá vozidla jsou uve< leny v Seznamu.

Havarijní  pojiš tění

Vozidla mohou být pojiš těna pro následují cí  kombinace pojistných nebezpeč í :
a) havárie, ž tvelrní  událost, odcizení  a vandalismus - typ pojiš tění  KASKO
b) havárie, ž ivelní  událost - typ pojiš tění  KAsKo
c) odcizení , ž ivelní  událost a vandalismus - typ pojiš tění  KAsKo
d) havárie, ž ivelní  událost' odcizení  a vandalismus pro pří pad totální  š kody - typ pojiš tění  T6TAL

a to se spoluú č astí  a kombinací  pojistných rizik shora uvedených, zvolených pro jednotlivá vozid\a
v Seznamu.

Pojistní k si v Seznamu volí  z těchto spoluú č astí :3.3.2.

- I7o min.1 000 Kč
- 5vo min.5 000 Kč
- I07o min.10 000 Kč
- 20vo mln.20 000 Kč

Mož né  spoluú č asti pro jednotlivé  druhy vozidel a typy pojiš tění  jsou dané  aktuální m sazební kem
po,jistitele.

3.3.3. Pro potřeby výpoč tu pojistné ho pro Havarijní  pojiš tění  se stanovuje pojistná č ástka vozidla takto:
a) v pří padě vozidla, na které m byl uplatněn odpoč et DPH z kupní  ceny pojiš těným v souladu s platnou
legislativou, jako kupní obvyklá cena předmětu pojiš tění  (vozidla) bez DPH,
b) v pří padě vozidla, na které m nebyl uplatněn odpoč et DPH z kupní  cerry pojiš těným, jako
kupní /obvyklá cena předmětu pojiš tění  (vozidla) vč etně DPH.

3.3.4. Pojistní k si v Seznamu vo| í  ze dvou ú zemní ch platností  pojiš tění :
a) HAV EURO - pojiš tění  se vztahuje na pojistné  události, které  vzniknou během trvání  pojiš tění  na
geografické m ú zemí  Evropy vč etně Turecka s výjimkou Ruska, Běloruska' Ukrajiny a Moldávie, není -I i
v pojistné  smlouvě ujednáno j inak.

b) HAV ZK - pojiš tění  se vztahuje na pojistné  události, které  vznikrrou během trvání  pojiš tění  na
geografické m ú zemí  Evropy vč etně Ruska a Turecka a dále na ú ,zemí  Maroka a Tuniska. není -li
v pojistné  smlouvě ujednáno j inak.

Doplňková havarijní  pojiš tění

V pojiš tění  FAP lze sjednat tato doplňková havarijrrí  pojiš tění :

a) pojiš tění  skel vozidla,

b) pojiš tění  zavazadel ve vozidle'
c) pojiš tění  nákladů  na nájem náhradní ho vozidla,
d) pojiš tění  pří mé  likvidace'
e) pojiš tění  pří rodní ch rizik,
f) pojiš tění  asistenč ní ch služ eb.

3.4'2' Rozsah doplňkových havarijní ch pojiš tění  je pro jednotlivávozidlauveden v Seznamu.
Sjednání jednotlivých doplňkových pojiš tění  se provádí  vyplnění m pří sluš ných ú dajů  v Seznamu.

3.4.3. Doplňková havarijní  pojiš tění  lze sjednat pouze ke sjednané mu pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu
způ sobenou provozem vozidla nebo k základní mu havarijní mu pojiš tění .

3.4.4. Pojiš tění skel,pojiš tění zavazade| vevozidle,pojiš tění nákladů nanájemnáhradní ho vozid\aapojiš tění
pří rodní ch rizik se sjednávají  v limitech pojistné ho plnění  uvedených v sazební ku pojistitele dle výběru
pojistní ka.

3.4.

3.4.1

: l1i r,., I  i;



I
/

Ceskti poclnikht.: ):k.i i: i,ir il or nri. a.: ..

Vienlla 1n.ut lilr! ť  Gil] r] r

3'4.5. | ] zemní  platnost pojiš tění  skel vozidla, pojiš tění  zavazadelve vozidle, pojiš tění  nákladů  na nájem

náhradní ho vozidla a pojiš tění  pří rodní ch rizik je:

HAv ZK - pojiš tění  se vztahuje na pojistné  události, které  vzniknou během trvání  pojiš tění  na

geografické m (lzemí  Evropy vč etně Ruska a Turecka a dále na ú zemi Maroka a Tuniska.

3.5' Urazové  pojiš tění  osob ve vozidle

3.5.1. Pojiš těnými jsou vš echny osoby dopravované  motorovými vozidly, pro která je toto pojiš tění  sjednáno.

3.5.2. Pojiš tění  se sjednává v pojistných č ástkách uvedených v sazební ku pojistitele dle výběru pojistní ka.

3.5.3. Úrazové  pojiš tění  osob Ve vozidle lze sjednat pouze ke sjednané mu pojiš tění  odpově< lnosti za ú jmu

způ sobenou provozem vozidla nebo k základní mu havarijní mu pojiš tění .

3.6. Strojní  pojiš tění

3.6.I . Vozidla mohou být pojiš těna v následují cí m rozsahu:

a) Pojiš tění  č innosti vozidlajako pracovní ho stroje - ST1

b) Pojiš tění  strojů  - ST2

3.6.2. Pojiš tění  č innosti vozidla jako pracovní ho stroje - ST1

3.6.2'1. Pojiš tění  č innosti vozidla jako pracovní ho stroje - ST1 se ří dí  VPPHAV a DPPHAV.

3.6.2.2. Pro toto pojiš tění  platí  spoluú č ast, kombinace pojistných nebezpeč í  aí tzemní  platnost pojiš tění ' které

pojistní k zvolil v Havarijní m pojiš tění  pro jednotlivávozid| a v Seznamu.

3.6.2.3. Pro Pojiš tění  č innosti vozidla jako pracovní ho stroje - ST1 se ujednává, ž e ve VPPHAV 1/15 F neplatí

č l. 11 odst. 1 pí sm. i).

3.6.2.4. Pojiš tění  č irrnosti vozid| a jako pracovní ho stroje - sTl lze sjednat jen při souč asné m sjednání

Havarijní ho pojiš tění  typu KASKO pro kombinaci pojistných nebezpeč í  havárte, Živelní  událost,

odcizení  a vandalismus. Zán1kem Havarijní ho pojiš tění  zanlká i toto připojiš tění .

3.6.3. Pojiš tění  strojů  - ST2

3.ó.3.1. Pojiš tění  strojů  - ST2 se ří dí  VPPM a DPPHAV ODDÍ L I I  G.

3.6.3.2. V Pojiš tění  strojů  si pojistní k v Seznamu zvo| í  z těchto spoluú č astí :

- 57a min.5 000 Kč
- I07o min.10 000 Kč
- 20o/o min.20 000 Kč

3.6.3.3. V Pojiš tění  strojů  ST2 si pojistní k v Seznamu zvolí  jedno ze dvou mí st pojiš tění :

a) EURO - pojiš tění  se vztahuje na pojistné  události, které  vzniknou během trvání  pojiš tění  na ú zemí

Evropy vč etně Turecka s výjimkou Ruska, Běloruska, Ukrajiny a Moldávie,

b) ZK - pojiš tění  se vztahuje na pojistné  události, které  vzniknou během trvání  pojiš tění  na ú zemi

Evropy vč etně Ruska a Turecka a dále na í zemi Mar'oka a Tuniska.

3.6.3.4. Pro Pojiš tění  strojů  neplatí  výluka dle VPPM č l. 13 odst. 2 pí sm' k).

3.6.3.5' Pojiš tění  strojů  lze sjednat jen při souč asné m sjednání  Havarijní ho pojiš tění  typu KASKo pro

kombinaci pojistných nebezpeč í  havárie, Živelní  událost, odqizení  a vandalismus. Zánikem Havarijní ho
pojiš tění  zaní ká i toto připojiš tění .

3.1. GAP pojiš tění  vozidel

3.7.1. Pojiš tění  se sjednává pro pří pad vzniku totální  š kody na pojiš těné m vozidle, na základé  které  vznikl
pojiš těné mu nárok na poskytnutí  pojistné ho plnění  z primární ho havarijní ho pojiš tění .

3.7.2. GAP pojiš tění  vozidel lze sjednat pouze:

a) při sjednané m havarijní m pojiš tění  v rozsahu ALLRISK (havárie+ ž ive1+ odcizení ),

b) pro vozidla s celkovou hmotností  do 3 500 kg.

3.7.3. Pojiš tění  se vztahuje té ž  na š kodu vzniklou pojiš těné mu v souvislosti se spoluú č astí  z primií rní ho

pojiš tění , a to S ma.ximální m pojistným plnění m I07o z obvyklé  ceny vozidla urč ené  primární m

pojistitelem nebo 80 000 Kč  podle toho, která č ástka je niž š í .

I 'ÁPAPPsPs l (16/2016 Si;  a:ra : l I  ll



I
I

Č csk t l p,' .'.- : ,..,: .' : ..., ; 'rli i it 'i-'i t l a. lr. s

Vie nnr. I : ..-:  -,: ..:  Giitul.

4.

4.1

4.2.

4.3.

4.4.

Vznik a zánikpojiš tění  vozidla' změny ú dajů

Pojiš tění  jednotlivých volitelných slož ek FAP dle té to smlouvy vzniká akceptací  Seznamu, zaslané ho

pojistní kem nebo j í m zmocněným pojiš ť ovací m zprostředkovatelem na e-mailovou adresu správce SPS

na Ze strany pojistitele, a to s ú č inností  od data poč átku Pojiš tění

jednotlivých volitelriých slož ek FAP uvedené ho v Seznamu. Akceptaci provádí  zaměstnanec pojistitele

tak, ž e e-mail obsahují cí  Seznam přepoš le zpět odesí lateli s informací  o akceptování  Seznamu.

Datum poč átku pojiš tění  jednotlivých volitelných slož ek FAP uvedených v Seznamu nesmí  být starš í  15

kalendářní ch dní  od data doruč ení  Seznamu pojistiteli ani nesmí  pÍ edchánet datu ú č innosti té to

Smlouvy. Pokud by takový pří pad nastal, pak pojiš tění  jednotlivých volitelných slož ek FAP nevznikne'

Na kaž dé m Seznamu je uvedeno datum odeslání  a pořadové  č í slo (č í sluje se celoč í selnou vzestupnou

řadou).

Pojiš tění  jednotlivých volitelných slož ek FAP dle té to Smlouvy zaniká akceptací  Seznamu, zaslané ho

poiirt.'í k",o nebo j í m zmocněným pojiš ť ovací m zprostředkovatelem na e-mailovou adresu správce SPS

na Ze strany pojistitele, a to s ú č inností  k datu zán1ku pojiš tění  jednotlivých

volitelných slož ek FAP uvedených v Seznamu. Akceptaci provádí  zaměstnanec pojistitele tak, ž e e-mail

obsahují cí  Seznam přepoš le zpět odesí lateli s informací  o akceptování  Seznamu'

Zánik pojiš tění  jednotlivých volitelných slož ek FAP nahláš ený dle předchozí ho odstavce k datu

uuedené mu jako zánik pojiš tění  jednotlivých volitelných slož ek FAP v Seznamu se považ uje za zánik

dohodou smluvní ch si.un' pokud datum zániku pojiš tění  jednotlivých volitelných slož ek FAP

uvedených v Seznamu není  starš í  15 kalendářní ch dní  od data doruč ení  Seznamu pojistiteli. Ve vš ech

ostatní ch pří padech se u zániku pojiš tění  jednotlivých volitelných slož ek FAP postupuje v souladu

s pří sluš nými právní mi předpisy a pojistnými podmí nkami pojistitele, tedy je nutné  uvé st a pří padně

dolož it zákonný dů vod zán1ku pojiš tění .

Pojistnft je povinen pří mo nebo prostřednictví m pojiš ť ovací ho zprostředkovatele vž dy k 15'

a ř poslední mu dni kalendářní ho měsí ce zaslat v elektronické  podobě na adresu elektronické  poš ty

pojistitele uvedené  v odst. 4.I . a 4'4. té to Smlouvy Seznam vozidel, u kteých pož aduje vznik nebo

zanit poittení . Pojistnft odpoví dá pojistiteli za správnost ú dajů  uvedených v Seznamu'

Změny ú dajů  týkají cí ch se sjednané ho pojiš tění  se provádí  rovněž  zaslání m Seznamu pojistiteli

analogicky jako v předchozí m odstavci.

Doba pojiš tění , pojistné  období

Pojistná smlouva se sjednává na dobu urč itou od l.10.2016 do 30.9.2018 s pojistným období m:

Měsí č ní  (L měsí c)

Dé lka pojistné ho období  odpoví dá frekvenci vytváření  předpisu pojistné ho'

První  pojistné  období  pojiš tění  kaž dé ho vozidla, které  vznik\o na zák7adě Seznamu v prů běhu

pojistné ho období  Smlouvy, zač í ná dnem poč átku pojiš tění  uvedeným v Seznamu' Konec první ho

poiirtneno období  pro takto dodateč ně přihláš ené  vozidlo je shodný s koncem pojistné ho období  té to

Smlouvy, v jehoŽ prů běhu pojiš tění  vozidla vzniklo. Dalš í  pojistná období  pro vozidlo plynou shodně

s pojistnými období mi Smlouvy. Pojistné  za první  pojistné  období  bude u tohoto vozidla Stanoveno

poměrnou č ástí .

Pojistné , slevy, přiráž ky, správa pojiš tění

Sazby pojistné ho, slevy a pfiráŽky se ří dí  aktuální m sazební kem pojistitele pro jednotlivé  volitelné

slož ky FAP platným te anl poč átku pojiš tění  jednotlivé ho vozidla uvedené ho v Seznamu' Aktuální

sazební k pojistitele pro pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu způ sobenou provozem vozidla obsahuje

4.5.

4.6.

4.'.7.

5.1.

5.2.

6.

6.1.

I rÁP APPsPs l 06/20lÓ
St:ana 5 I  3



6.3

ic-rkii ircrhr!i,.,i.: .: i,: , lrr,j iit oi na. a.s

Viclltrl. lt l.iil a:r!ť  GfaLl} l

6.2.

6.5.

6.6.

6.10.

6.11.

minimální  roč ní  pojistné  po zohlednění  flotilovó slevy před uplatnění m koeficientu Speciální  sazby.

Roč ní  pojistné  pro pojiš tění  jednotlivých vozidel, u nichž  datum poč átku je totož né  s datem poč átku

Smlouvy, je uvedeno v seznamu a vztalruje se na první  pojistný rok Smlouvy.

Dojde-li v prů běhu pojiš tění  ke změně aktuální ho flotilové ho sazební ku pojistitele, pak pojistné

jednotlivých volitelných slož ek FAP se změni aŽ od výroč ní ho dne Smlouvy, analogicky u připojiš tění .

Pojistitel poskytne pro první  pojistný rok Smlouvy flotilové  slevy/přiráž ky ve výš i:

a) sleva 60vo pro Pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu způ sobenou provozem vozidla

b) sleva 75% o pro Havarijní  pojiš tění  vozidel

c) Dvo pro Pojiš tění  asistence

ď) Uvo pro Stroiní  pojiš tění

e) UVo pro AUTOGAP

Pojistitel provádí  kaž doroč ně vyhodnocení  š kodní ho prů běhu pojiš tění  souboru vozidel pojiš těných na

zák| adě té to smlouvy. Š kodní  pruběh Se stanoví  jako poměr vyplacené ho a rezervované ho pojistné ho

plnění  z pojistných událostí  vyhodnocované ho období  k zaslouž ené mu pojistné mu té I tož

vyhodnocované ho období . Rezervovaným pojistným plnění m se rozumí  odborně odhadnuté  plnění

z dosud neuzavřených, pojistiteli v prů běhu vyhodnocované ho období  oznámených pojistných událostí .

Na základě vývoje š kodní ho prů běhu má pojistitel právo rozhodnout o výš i flotilové  slevy/přiráž ky pro

dalš í  pojistné  období . Pokud by tí mto doš lo k navýš ení  pojistné ho a pojistní k by nesouhlasil, má právo

postupovat podle PPFAP.

Pojistitel provádí  předpis hromadných ú hrad pojistné ho (dále jen ,,Předpis pojistné ho") ve výš i

odpoví dají cí  sjednané mu pojistné mu období , a to vž dy pro celý soubor vozidel najednou. odchylně od

pojistných podmí nek se ujednává, ž e pojistné  je splatné  k datu splatnosti uvedené mu na tomto Předpisu

pojistné ho. Pojistitel v Předpisu pojistné ho zohlední  pouze ty změny, které  mu k datu vystavení

Předpisu pojistné ho byly známy. ostatní  změny zohlední  až  v následují cí m řádné m Předpisu pojistné ho.

Pojistné  pojistní k hradí  na základě jemu vystavené ho Předpisu pojistné ho ke dni jeho splatnosti na ú č et

pojistitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy, variabilní  symbol _ č í slo té to smlouvy. Splatnost pojistné ho

je uvedena na Předpisu pojistné ho.

Zaplaceným pojistným umořuje pojistitel své  pohledávky na pojistné m a j iné  pohleďávky z pojiš tění

v pořadí , ve které m vznikly, atobez ohledu na to' jestli dluž nft urč il j inak nebo projevil j inou vů li'

Pokud pojistní k nebo j í m zplnomocněný maklé ř s právem inkasa pojistné ho nesouhlasí  s Předpisem

pojistné ho a svů j odů vodněný nesouhlas oznámí  pojistiteli do 5 pracovní ch dnů  od doruč ení  Předpisu

pojistné ho, bude Předpis pojistné ho Vystaven Znovu Se zapracování m oprávněných námitek. Pokud svů j

odů vodněný nesouhlas oznámi pojistiteli po té to lhů tě,je povinen Předpis pojistné ho uhradit apří padný

přeplatelďnedoplatek bude pojistitelem zohledněn v následné m Předpisu pojistné ho.

Pojistní k nebo j í m zplnomocněný maklé ř s právem inkasa pojistné ho si zvolil tuto formu doruč ování

Předpisu pojistné ho:

Elektronick ý, zasí laný elektronickou poš tou

Dle ú rovně pož adované ho detailu Předpisu pojistné ho si pojistní k nebo j í m zplnomocněný maklé ř zvolil

tuto formu výč etky pojistné ho, která je nedí lnou souč ástí  Předpisu pojistné ho:

Výč etka č . 1 - detail po vozidlech

Elektronický Předpis pojistné ho bude zasí lán pojistnftovi nebo j í m zplnomocněné mu maklé ři resp. j í m

zplnomocněné mu maklé ři s právem inkasa pojistné ho na e-mailovou adresu 

Pojistnft souhlasí  s tí m' aby v zá7ež ttostech pojistné ho vztahu byl kontaktován prostředky elektronické

komunikace (např. mobilní  telefon, e-mail).

Zarrikne-li FAP' resp. některá z jeho volitelných slož ek před uplynutí m doby, za kterou bylo pojistné

6.4

6.1.

6.8.

6.9.

FÁPAPPSPS l()6/2{ )]6 Stlana (;  I  t



Ccská podnikatelská po j iš t 'ol'na. a. s

Vicnna Insur.ance Grou;t

7.

7.r.

8.

8.1.

8.2.

Zaplaceno, má pojistitel práVo na pří sluš né  pojistné  Za dobu trvání  pojiš tě ní . Zbývají cí č ást pojistné ho jepojistitel povinen pojistnftovi vrátit. Nastala-li v době do zániku FAP š kodní  událost, vzniká pojistiteliprávo na pojistné  podle věty první  tohoto odstavce; povinnost vrátit zbývají cí  č ástpojistné ho má pouzetehdy, jestliž e mu Z té to š kodní  události nevznikne povinnost plnit.

Zvláš tní  ujednání
Nesjednáno.

Ochrana informací
Smluvní  strany se zavazují , ž e vš echny vzájemně předávané  podklady, know-how, marketingovéinformace a obdobné  informace, tvoÍ í cí předmět obchodní ho tajemství ' budou považ ovat zautajené  avsouladu s obecně závaznými právní mi předpisy je nebudou sděiovat třetí m osobám (s výjimkou splněnízákonné  povinnosti pojistitele vů ei Č rp č i j inými právní mi předpisy stanovených povinností ) a budoutyto informace chránit předzneuž ití m. ochraně nepodlé hají  ty info.-u.", kterj jsou zřejmé  z tiš těnýchreklamní ch publikací  nebo jsou j inak obecně známýmirioaji.
Pojistnft souhlasí . aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní  ú daje č lenů m pojiš ť ovací  skupinyVienna Insurance Group (dále jen spffzněné  osoby), v souladu s ust. $5 odst. 5 a $9 odst. a) zákona č .10112000 Sb', o ochraně osobní ch ú dajů  a o změně některýclr ziikonů  v platné m znění . Pojistní k dálesouhlasí ' aby pojistitel i spří zněné  osoby použ í valijeho osoú ní  ú daje, vč etně kontaktů  pro elektronickoukomunikaci, zaú č elemzasí | ání  svých obchodní ch a reklamní ch sdělení  a nabí dky s1už eb.

Závé reč ná ustanovení
Tato Smlouva dle výslovné  dohody smluvní ch stran zaniká:

a) výpovědí  pojistní ka nebo pojistitele do dvou měsí ců  ode dne uzavření  té to smlouvy; uplynutí mosmidenní  výpovědní  doby tato Smlouva zan1ká,
b) výpovědí  pojistní ka nebo pojistitele ke konci pojistné ho období ;  výpověď musí  být doruč ena druhésmluvní  straně alespoň š est týdnů  před jeho uplynutí m, j inak pojiš tě ní  zanikne ke konci následují cí ho
pojistné ho období ,

c) uplatnění m nesouhlasu pojistní ka se změnou výš e pojistné ho na dalš í  pojistné  období  ve lhů tě1 měsí ce ode dne, kdy se o změně výš e pojistné ho dázvěděl;  tato Smlouva zanikne uplynutí mpojistné ho období , na které  bylo pojistné  zaplaceno,
d) dnem marné ho uplynutí  lhů ty stanovené  pojistitelem v upomí nce k zap?acení  pojistné ho nebo jeho
č ásti doruč ené  pojistní kovi;  tato lhů ta nesmí  být katš í  n"ž ;"d"n měsí c a upomí nka pojistitele musí
obsahovat upozornění  na zánik pojiš tění  v pří padě nezaplacení dluž né ho pojistné ho; lhů fu stanovenoupojistitelem v upomí nce k zaplacení  pojistné ho nebo jeho č ásti lze před lejí m uplynutí m dohodouprodlouž it '

e) pí semnou dohodou obou smluvní ch stran,
f) automaticky pokud soubor vozidel neobsahuje ž ádné  vozidlo po dobu 100 dní  od ú č innosti té toSmlouvy; Smlouva zanikne uplynutí m 100 dne od ú č innosti té to Smlouvy,
g) automaticky pokud soubor vozidel neobsahuje ž ádné  vozidlo po dobu 100 dní  od zániku pojiš tění
poslední ho jednotlivé ho vozidla;  Smlouva zanikne uplynutí m toó ane od zánikupojiš tění  poslední hojednotlivé ho vozidla.

Zán1kem té to Smlouvy zan1kqí  souč asně vš echna pojiš tění  celé ho souboru vozidel.
Tato skupinová pojistná smlouva byla vypracována ve 2 vyhotovení ch, přič emž  pojistnft a pojistitel
obdrž í  po jednom vyhotovení .

Souč ástí  pojistné  smlouvy jsou pří sluš né  pojistné  podmí nky, přehled poplatků  a oceňovací  tabulky.

9.2.

9.3.

9.4.

F'AP APPSPS I  06t201b
Stlana 7 I  E



{ le.ltt 1-irlir
1v': ! rJri Jl.: l

9.6.

9.8.

Y Praze

dne 30.9.2016

Y Praze

dne 30.9.2016

9.5

li.l ir'\  I r,i. tt

Aktuální  podoba přehledu poplatků  a oceňovací ch tabulek je k dispozici na webových stránkách
pojistitele.

Pro pří pad, ž e se na pojistní ka pÍ i uzaví rání  smluv vztahuje zák:on č . 34O/2o15 Sb. v platné m znění , se
smluvní  strany dohodly, ž e pokud tato Smlouva podlé há povinnosti uveřejnění  podle zákona č .
34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých Smluv, uveřejňování  těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistní k, a to ve lhů tě
a způ sobem stanoveným tí mto zákonem' Pojistrrí k je dále povinen, při registraci smlouvy. zadat do
pří sluš né ho formuláře datovou schránku 3vSdkek aby mohl být pojistitel informován správcem registtu
smluv o zadání  smlouvy do tohoto registru. Pojistní k je rovrrěž  povinen při zaslání  smlouvy správci
registtu smluv zajistit ' aby byly ze zveÍ ejí ované ho znění  Smlouvy odstraněny veš keré  infotmace' které
se dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, nezveřejňují .

Prohláš ení  smluvní ch stran:

a) Pojistní k potvrzuje, ž e přecl uzavření m pojistné  smlouvy pÍ evza|  v listinné  nebo, s jeho souhlasem,
v j iné  textové  podobě (na trvalé m nosič i dat) veš keré  souč ásti pojistné  smlouvy a seznámil se s nimi.
Pojistní k si je vědom, Že tyto dokumerrty tvoří  nedí lnou souč ást pojistné  smlouvy a upravují  rozsah
pojiš tění , jeho omezení  (vč etně výluk), práva a povinnosti ú č astrrí ků  pojiš tění  a následky jejich poruš ení
a dalš í  podmí rrky pojiš tění  a pojistní k je j imt vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
b) Pojistní k prohlaš uje. ž e má pojistný zá4em na pojiš tění  pojiš těné ho' pokud je osobou od něj odliš nou,
aje schopen to kdykoliv prokázat.

c) Smluvní  strany prohlaš ují , Že si obsah té to pojistné  smlouvy, vš eobecných' doplňkových a zvláš tní ch
pojistných podmí nek' jakož  i vš ech pří loh pojistné  smlouvy, před její m podpisem přeč etly, ž e je j im
jasný a srozumitelný a ž e s ní m a s nimi bez výhrad souhlasí . Na dů kaz toho připojují  ní ž e své  podpisy'
Nedí lnou souč ástí  té to pojistné  smlouvy jsou:

- pří loha č . 1 - PPFAP
- pří loha č . 2 - aktuální  sazební ky pojistné ho FAP k clatu ú č innosti Smlouvy
- pří loha č .3 - vzor Seznamu

Tato Smlouvanabýváplatnosti podpisem oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dne 1'10.2016.

9.1

disponent specialista

sÍ ÁÍ Ní  ENERGEnCKÁ fi sPExcE
ú ďcdní  inspektorát
GorczdgŘ 24, t20 00 Pral} a e

@

ij .li p 
,'/ ' ] rl] {  lrt |  { ){ ; / ] { ) l í l \  .ril.'l)


